
Przemyśl,  dnia 31.01.2024 r. 
 
 
 

Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Przemyślu 
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
Dotyczy postępowania : Materiały do remontu mostów: most Przedmieście Dubieckie JNI 01003085, most Nehrybka JNI 01003134, most Malawa JNI 

01003098, most Śliwnica JNI 01003087  

 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) –zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano oferty :  
Część I    -    ofertę nr 1 -  złożoną przez wykonawcę  Steeltrans Sp. z o.o. ul. Topolowa 5, 37-700 Przemyśl 

                                                                                                           cena oferty 378.103,38  zł brutto, gwarancja 60 m-cy 

Część II  - ofertę nr 1 -  złożoną przez wykonawcę  Steeltrans Sp. z o.o. ul. Topolowa 5, 37-700 Przemyśl 

Część I – Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem stali konstrukcyjnej (S355M) – wg zestawienia                                   

Część II -Zakup stali zbrojeniowej BSt500S – wg zestawień i rysunków – z dostawą i rozładunkiem w 

m.Ruszelczyce                                                                                                                                                                                                                          

Część III – Zakup wraz z sukcesywną dostawą na plac budowy betonu- wg zestawienia                                             

Część IV- Zakup kamienia technicznego wraz z sukcesywną dostawą na plac budowy – wg zestawienia 

Część V- Zakup barier wraz z dostawą i rozładunkiem w m. Ruszelczyce – wg zestawienia i rysunków 



                                                                                                       cena oferty  177.521,72 zł brutto 

Część III  - ofertę nr 2 -  złożoną przez wykonawcę Transbet Betoniarnie Grochowicz Sp.k ul. Topolowa 5, 37-700 Przemyśl 

 cena oferty 287.340,30 zł brutto 

Część IV  - ofertę nr 2 -  złożoną przez wykonawcę ViaSigni Sp. z o.o. Sp.k. Siedliska 439B, 36-042 Lubenia 

                                                                                                     cena oferty 92.434,50 zł brutto 

Część V  - ofertę nr 1 -  złożoną przez wykonawcę ViaSigni Sp. z o.o. Sp.k. Siedliska 439B, 36-042 Lubenia 

                                                                                                    cena oferty 184.473,43 zł brutto 

 

 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z  art. 239 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,    na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji  Warunków Zamówienia tj.  cena – 100% .Wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania określone 

w SWZ  i uzyskała najwyższa ilość punktów.  Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 

308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 

niniejszego zawiadomienia. 

W postepowaniu wpłynęły n/w  oferty: 

                                                                                                                                                                                                                   
Ranking złożonych ofert  
  
 
 
 
 
 
 



 
 
Część I  
 
 
 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium  
Cena/koszt 
Wartość z oferty 
gwarancja 
  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  100 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. Steeltrans Sp. z o.o. ul. 
Topolowa 5, 37-700 
Przemyśl 

378.103,38 zł 

60 m-cy 
 

100 
 

100 

2. ViaSigni Sp. z o.o. Sp.k. 
Siedliska 439B, 36-042 
Lubenia 

381.616,18 zł 

60 m-cy 

 

 
99,08 

 
99,08 

3. Transbet Betoniarnie 
Grochowicz Sp.k ul. 
Topolowa 5, 37-700 
Przemyśl 

417.879,30 zł 

60 m-cy 
 

90,48 
 

90,48 

4. Transbud Czudec 
Musiałek Dariusz 
ul. Cicha 31, 38-120 
Czudec 

435.013,53 zł 

60 m-cy 
 

86,92 
 

86,92 

 
 
 
 
 
 
 



Część II 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium  
Cena/koszt 
Wartość z oferty 
  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  100 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. Steeltrans Sp. z o.o. ul. 
Topolowa 5, 37-700 
Przemyśl 

 
177.521,72 zł 
 

 
100 

 

 
100 

 

2. ViaSigni Sp. z o.o. Sp.k. 
Siedliska 439B, 36-042 
Lubenia 

 
177.626,16 zł 

99,94 99,94 

3. Transbet Betoniarnie 
Grochowicz Sp.k ul. 
Topolowa 5, 37-700 
Przemyśl 

 
198.406,63 zł 

 
89,47 

 
89,47 

4. Transbud Czudec 
Musiałek Dariusz 
ul. Cicha 31, 38-120 
Czudec 

 
200.860,59 zł 

 
88,38 

 
88,38 

 

 
 
 
Część III 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium  
Cena/koszt 
Wartość z oferty 
  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  100 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. ViaSigni Sp. z o.o. Sp.k. 317.524,83 zł 90,49 90,49 



Siedliska 439B, 36-042 
Lubenia 

  
 

 

2. Transbet Betoniarnie 
Grochowicz Sp.k ul. 
Topolowa 5, 37-700 
Przemyśl 

287.340,30 zł 100 100 

Część IV           
 
                                 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium  
Cena/koszt 
Wartość z oferty 
  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  100 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. Firma Handlowo 

Usługowa Stanisław Łach 

ul. Rzeszowska 4, 36-051 

Górno 

 
123.615,00 zł 

 
74,78 

 
74,78 

2. ViaSigni Sp. z o.o. Sp.k. 
Siedliska 439B, 36-042 
Lubenia 

92.434,50 zł  
100 

 
100 

3.  
Transbet Betoniarnie 
Grochowicz Sp.k ul. 
Topolowa 5, 37-700 
Przemyśl 

 
135.915,00 zł 
 

 
 

68,01 

 
 

68,01 

4. Transbud Czudec 
Musiałek Dariusz 
ul. Cicha 31, 38-120 
Czudec 

104.515,19 zł 88,44 88,44 

                                                                                                                                                        
 
Część V           



Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium  
Cena/koszt 
Wartość z oferty 
  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  100 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. ViaSigni Sp. z o.o. Sp.k. 
Siedliska 439B, 36-042 
Lubenia 

184.473,43 zł  
100 

 
100 

 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: Nie dotyczy 

 
DYREKTOR 

                                                                                                                                                                                                                   mgr Janusz Hołyszko 
 


